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PROGRAMACION DE ENTREVISTA

La Presidenta del Comité de Evaluacidn comunica a los postulantes aptos del CAS 044 -
2021, Coordinador Local de PREVAED, a la entrevista virtual que se realizara el dia 06
de Mayo del 2021, de acuerdo a lo programado en las bases.

Unirse a la reunion Zoom

https://us02web.zoom.us/j/82259198006? pwd=emJRakJaRURjS1N3ZkY3YndSYm9XZz

09

ID de reunion: 822 5919 8006

Codigo de acceso: 751308

Para la entrevista Tener en cuenta el cuadro que se indica a continuacion:

N°

CAS

HRC

APELLIDOS Y
NOMBRES

DNI

TELEFONO

EVALUACION
CURRICULAR

HORA DE LA
ENTREVISTA

044-2021

09316

FOSSA
PURIZACA,
ULISES
GUILLERMO

02801841

935 811 480

53

9.30 am

2 | 044-2021

09312

HUANCAS
JIMENEZ,
LOURDES
BORIS

42457246

945 044 592

45

9.40 am

3 | 044-2021

09314

ACARO
MARCHENA,
KATTERINE
LUCY ALICIA

47099296

952 053 908

45

9.50 am

4 | 044-2021

09296

PANTA
RUMICHE,
JULIO CESAR

45209438

964 633 968

54

10.00 am

044-2021

09309

GONZALES
ROJAS,
WILMER
CHARLY

05640122

968 080 965

58

10.10 am



https://us02web.zoom.us/j/82259198006?pwd=emJRakJaRURjS1N3ZkY3YndSYm9XZz09
https://us02web.zoom.us/j/82259198006?pwd=emJRakJaRURjS1N3ZkY3YndSYm9XZz09

“ANO DEL BICENTENARI DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPENDENCIA”

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

e ‘g‘;?:m
6 CORREA
09306 MIRANDA, 40883632 | 956 579663 56
044-2021 10.20 am
JOAN JENRY
7 | 044-2021 JAIME
MELENDRES,
09304 NIKK] 41315226 | 942 210724 45 10.30 am
SUSANA
Nota:

e El participante deberad identificarse con su DNI.

e El participante debe renombrarse.

e Cada participante ingresara con identificacion de su nombre completo.

e Debera mantener la cdmara prendida durante toda la entrevista y con la mirada a la camara.
e Se evaluara la presentacion del participante.

Al igual que en las entrevistas presenciales, podrian darse situaciones donde el postulante no se
“presenta”, se ha considerado tener una tolerancia de esperar 5 a 10 minutos. Si al término del tiempo
no hay contacto, se da por finalizada la entrevista, dejando constancia, a través de un correo
electrdnico que se remitira al postulante.

Comité de Evaluacién
Veintiséis de Octubre, 05 de Mayo del 2021




